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2 VUELTA A COLOMBIA FEMENINA 

ORO & PAZ 
Comunicado 04 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA ZARZAL-BOLIVAR-ROLDANILLO 

FIRST STAGE CLASIFICATION 

 

  

 Fecha/Date                : 25/10/17 

 Distancia/Distance        :  86     Kms – Promed/Speed     :  38.35  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Equipo                     Tiempos  Bonif 

 Ord     Bib              Surname,Name                Team                       Time/Gap Bonus 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       9 10007589323  PEÑUELA,Diana        ELITE  SLP-UHC-MIXTO              02:14:34 -16 

   2      83 10007728357  CHACON,Lilibeth      ELITE  CYCLING  GIRLS-BDP MIX          mt. -06 

   3      20 10006285176  GULUMA,Serika        ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA          mt. -04 

   4      63 10005454010  LOZANO,Laura         ELITE  MERQUIMIA TEAM                  mt.  

   5      48 10061669045  ATEHORTUA,Daniela    JUNIO  C. VIBORAL-T. VIDA Y PAZ        mt.  

   6      26 10010661900  PATIÑO,Paula         SUB23  COLDEPORTES ZENU CLARO          mt.  

   7      43 10015587274  MOTAVITA,Luisa       SUB23  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX       mt.  

   8      21 10006888802  COLMENARES,Yeny      ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA          mt.  

   9      29 10009038360  PARRA,Jessica        SUB23  COLDEPORTES ZENU CLARO          mt.  

  10      53 10008686635  MORENO,Wilmarys      ELITE  AUTOLARTE-XPEDITION             mt.  

  11       1 10007256287  SANABRIA,Ana Cristin ELITE  SER-SERVETTO GIUSTA             mt.  

  12      89 10035277062  GAVIRIA,Angie        ELITE  GAVIRIA LA CEJA-VALLE MIX       mt.  

  13      87 10014242614  NARVAEZ,Sindra       ELITE  CYCLING  GIRLS-BDP MIX          mt.  

  14       6 10009810320  PARRADO,Rocio        ELITE  SLP-UHC-MIXTO                   mt. -03 

  15      54 10013350315  MORENO,Blanca        ELITE  PROYECTA INGENIEROS-OLMO        mt.  

  16      27 10010842762  MARTINEZ,Vanesa      SUB23  COLDEPORTES ZENU CLARO          mt.  

  17      65 10035316064  DUCUARA,Jennifer     SUB23  MERQUIMIA TEAM                  mt.  

  18      42 10035307071  VARGAS,Monica        SUB23  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX       mt.  

  19      73 10010651691  PORRAS,Yngrid Mayeli ELITE  CONSTRUVAL-SAN MATEO            mt.  

  20      84 10009436060  VARGAS,Lorena        ELITE  CYCLING  GIRLS-BDP MIX          mt.  

  21      40 10008670568  DUEÑAS,Lina María    SUB23  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX       mt.  

  22       3 10007900632  DOBRYNINA,Kseniia    ELITE  SER-SERVETTO GIUSTA             mt.  

  23      88 10035389725  OROZCO,Isabella      JUNIO  GAVIRIA LA CEJA-VALLE MIX       mt.  

  24      45 10011140937  MONTOYA,Katherin     ELITE  C. VIBORAL-T. VIDA Y PAZ        mt. -02 

  25      28 10010035339  CALDERON,Monica      ELITE  COLDEPORTES ZENU CLARO          mt.  

  26      11 10052925305  MENA,Milagro         ELITE  SELECCION DE COSTA RICA         mt.  

  27       8 10009809310  VALBUENA,Camila      SUB23  SLP-UHC-MIXTO                   mt.  

  28      50 10035263928  VALDERRAMA,Yolanda   ELITE  AUTOLARTE-XPEDITION             mt.  

  29      81 10035263019  GONZALEZ,Yaneth Ceci ELITE  FUND UNIVERS. SAN MATEO         mt.  

  30      86 10013807528  BELTRAN,Jeimy        ELITE  CYCLING  GIRLS-BDP MIX          mt.  

  31       2 10006059349  POTOKINA,Anna        ELITE  SER-SERVETTO GIUSTA             mt.  

  32       5 10014819964  BORGHESI,Letizia     SUB23  SER-SERVETTO GIUSTA             mt.  

  33      14 10057794200  VARGAS,Maria Jose    SUB23  SELECCION DE COSTA RICA         mt.  

  34      55 10015586971  MEDELLIN,Jeniffer    SUB23  PROYECTA INGENIEROS-OLMO        mt.  

  35      49 10007724315  TOVAR,Luz            ELITE  AUTOLARTE-XPEDITION             mt.  

  36      17 10056296255  SOTO,Jasmin Gabriela ELITE  SELECCION DE GUATEMALA          mt.  

  37      59 10035285651  ARDILA,Leydi         SUB23  INDERSANTANDER                  mt.  

  38      30 10006185550  SALCEDO,Jannie       ELITE  COLDEPORTES ZENU CLARO          mt. -05 

  39      32 10015585355  HERRERA,Estefania    ELITE  PEDALEA JB LOS CABOS            mt.  

  40      98 10015587072  PUENTES,Jenyffer     SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA              mt.  

  41      91 10035353248  ALVAREZ,Jakelin      SUB23  GAVIRIA LA CEJA-VALLE MIX       mt.  

  42      70 10051981270  BLANDON,Valentina    SUB23  CONSTRUVAL-SAN MATEO            mt.  

  43      31 10010636941  NARANJO,Luisa        ELITE  PEDALEA JB LOS CABOS            mt.  

  44      12 10056377693  HERRERA,Paula        ELITE  SELECCION DE COSTA RICA         mt.  

  45      79 10035344457  RONCANCIO,Claudia    ELITE  FUND UNIVERS. SAN MATEO         mt.  

  46      16 10007378448  DE LEON,Florinda Isa ELITE  SELECCION DE GUATEMALA          mt.  

  47      94 10053543172  PARDO,Natalia        ELITE  HYF ROPA DEPORTIVA              mt.  

  48      64 10007097249  MUÑOZ,Leidy Natalia  ELITE  MERQUIMIA TEAM                  mt.  

  49      36 10067699718  DUQUE,Lina           ELITE  LIG ANTIOQUIA-PAN MILADY        mt.  

  50      93 10035376385  MORENO,Karol         SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA              mt.  

  51      57 10010830133  DUEÑAS,Yesi          SUB23  PROYECTA INGENIEROS-OLMO        mt.  

  52      23 10009034522  SANABRIA,Angie       ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA          mt.  

  53      78 10008601456  NUÑEZ,Miryam         ELITE  FUND UNIVERS. SAN MATEO         mt.  
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA ZARZAL-BOLIVAR-ROLDANILLO 

FIRST STAGE CLASIFICATION 

 

  

 Fecha/Date                : 25/10/17 

 Distancia/Distance        :  86     Kms – Promed/Speed     :  38.35  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Equipo                     Tiempos  Bonif 

 Ord     Bib              Surname,Name                Team                       Time/Gap Bonus 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  54      44 10035423471  LOPEZ,Maria          SUB23  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX       mt.  

  55      35 10035414983  ARISTIZABAL,Camila   JUNIO  LIG ANTIOQUIA-PAN MILADY        mt.  

  56      41 10013807629  PEÑA,Mayra           ELITE  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX       mt.  

  57      51 10015587476  GOMEZ,Adelaida       ELITE  AUTOLARTE-XPEDITION             mt.  

  58      46 10015549787  ALVAREZ,Maria        SUB23  C. VIBORAL-T. VIDA Y PAZ        mt.  

  59      97 10068176937  NEIRA,Valeria        SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA              mt.  

  60      92 10035313438  RAMIREZ,Angi         SUB23  GAVIRIA LA CEJA-VALLE MIX       mt.  

  61      85 10053222163  MUÑOZ,Paola          ELITE  CYCLING  GIRLS-BDP MIX          mt. -02 

  62      10 10059071364  YAPURA,Anabel        SUB23  SLP-UHC-MIXTO                   mt.  

  63      13 10050355108  NAVARRO,Natalia      ELITE  SELECCION DE COSTA RICA         mt.  

  64      22 10054335037  BUITRAGO,Claudia     ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA          mt.  

  65      58 10035310408  BUITRAGO,Leydy       SUB23  PROYECTA INGENIEROS-OLMO        mt.  

  66      15 10060616593  LEE,Cynthia Eugenia  ELITE  SELECCION DE GUATEMALA          mt.  

  67      39 10066458421  PATIÑO,Daniela       ELITE  LIG ANTIOQUIA-PAN MILADY         24 

  68      52 10035415286  GIRALDO,Daniela      SUB23  AUTOLARTE-XPEDITION              27 

  69      68 10035401445  ESPINOSA,Angy        ELITE  MERQUIMIA TEAM                   31 

  70      37 10035449440  MUÑOZ,Maria          SUB23  LIG ANTIOQUIA-PAN MILADY        mt.  

  71      96 10009690179  PARRA,Luisa          ELITE  HYF ROPA DEPORTIVA               48 

  72      95 10035473587  PARDO,Katerin        ELITE  HYF ROPA DEPORTIVA               50 

  73      60 10063450512  MONARES,Sonia        SUB23  INDERSANTANDER                   50 

  74      66 10059053277  MENDEZ,Monica        ELITE  MERQUIMIA TEAM                   50 

  75      47 10058685182  ZULUAGA,Maria        SUB23  C. VIBORAL-T. VIDA Y PAZ         50 

  76      24 10054793563  LOPEZ,Leidy          SUB23  BOYACA ES PARA VIVIRLA           50 

  77      34 10010724241  GONZALEZ,Daniella    ELITE  PEDALEA JB LOS CABOS             50 

  78      25 10009584994  BEJARANO,Gabriela    SUB23  BOYACA ES PARA VIVIRLA           50 

  79       4 10032737783  MILONE,Barbara       ELITE  SER-SERVETTO GIUSTA              50 

  80      67 10035275143  PEÑA,Maria Alejandra SUB23  MERQUIMIA TEAM                   50 

  81      56 10010842863  HERNANDEZ,Luisa      SUB23  PROYECTA INGENIEROS-OLMO         50 

  82       7 10009226502  MENESES,Jessenia     SUB23  SLP-UHC-MIXTO                    50 

  83      90 10035452672  SOTO,Manuela         ELITE  GAVIRIA LA CEJA-VALLE MIX        50 

  84      82 10060131492  SUBERCASEAUX,Stephan ELITE  FUND UNIVERS. SAN MATEO          50 

  85      75 10068070540  CASTRO,Julieth       SUB23  MONSERRATE-AIR TAXIS             50 

  86      38 10014482787  PUIN,Daisy           ELITE  LIG ANTIOQUIA-PAN MILADY         50 

  87      61 10035401950  CORREA,Ana           SUB23  INDERSANTANDER                 1:15 

  88      72 10035351127  MACANA,Ruth          ELITE  CONSTRUVAL-SAN MATEO           1:50 

  89      69 10035335363  TROCHEZ,Juliana      ELITE  CONSTRUVAL-SAN MATEO           2:29 

  90      74 10010842459  GARCIA,Luz           ELITE  MONSERRATE-AIR TAXIS           4:58 

  91      18 10008939239  GUILLEN,Paula Lucrec ELITE  SELECCION DE GUATEMALA         6:52 

  92      77 10067982735  BAUTISTA,Rubi        ELITE  MONSERRATE-AIR TAXIS          11:25 

  93      19 10008911856  MORALES,Maria Fernan ELITE  SELECCION DE GUATEMALA        13:50 

  94      62 10066465188  LIZCANO,Leidy        ELITE  INDERSANTANDER                19:26 

  95      80 10016310936  SEPULVEDA,Lady       SUB23  FUND UNIVERS. SAN MATEO       21:24 

  96      71 10054278453  ARIZA,Durley         SUB23  CONSTRUVAL-SAN MATEO          21:57 

  97      76 10015872517  SALAZAR,Alejandra    SUB23  MONSERRATE-AIR TAXIS          21:57 

      DNF 33 10008927721  PAZ,Maria            ELITE  PEDALEA JB LOS CABOS           

 

 Numero de corredores que tomaron la partida 

 Number of starters      98 

 Corredores Fuera del Limite 

 Riders finishing out of the time limit   0   

 Corredores que no finalizaron 

 Riders abandoning the race    1 (#33) 
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CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1   COLDEPORTES ZENU CLARO         06:43:42         

   2   CYCLING  GIRLS-BDP MIX         06:43:42  a     mt.  

   3   SLP-UHC-MIXTO                  06:43:42  a     mt.  

   4   BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX      06:43:42  a     mt.  

   5   BOYACA ES PARA VIVIRLA         06:43:42  a     mt.  

   6   SER-SERVETTO GIUSTA            06:43:42  a     mt.  

   7   MERQUIMIA TEAM                 06:43:42  a     mt.  

   8   AUTOLARTE-XPEDITION            06:43:42  a     mt.  

   9   GAVIRIA LA CEJA-VALLE MIX      06:43:42  a     mt.  

  10   C. VIBORAL-T. VIDA Y PAZ       06:43:42  a     mt.  

  11   PROYECTA INGENIEROS-OLMO       06:43:42  a     mt.  

  12   SELECCION DE COSTA RICA        06:43:42  a     mt.  

  13   FUND UNIVERS. SAN MATEO        06:43:42  a     mt.  

  14   HYF ROPA DEPORTIVA             06:43:42  a     mt.  

  15   SELECCION DE GUATEMALA         06:43:42  a     mt.  

  16   LIG ANTIOQUIA-PAN MILADY       06:43:42  a     mt.  

  17   PEDALEA JB LOS CABOS           06:44:32  a      50  

  18   CONSTRUVAL-SAN MATEO           06:45:32  a    1:50  

  19   INDERSANTANDER                 06:45:47  a    2:05  

  20   MONSERRATE-AIR TAXIS           07:00:55  a   17:13  

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  VARIANTE DE BOLIVAR IDA 

     ------------------------------------------------------------------- 

       30  SALCEDO Jannie           COLDEPORTES ZENU    3 pts   

       45  MONTOYA Katherin         C. VIBORAL-T. VID   2 pts   

        9  PEÑUELA Diana            SLP-UHC-MIXTO       1 pts   

 

     Meta Volante de :  PASAVIAS RIOFRIO 

     ------------------------------------------------------------------- 

        9  PEÑUELA Diana            SLP-UHC-MIXTO       3 pts   

       85  MUÑOZ Paola              CYCLING  GIRLS-BD   2 pts   

       30  SALCEDO Jannie           COLDEPORTES ZENU    1 pts   

 

     Meta Volante de :  VARIANTE DE BOLIVAR REGRESO 

     ------------------------------------------------------------------- 

        6  PARRADO Rocio            SLP-UHC-MIXTO       3 pts   

        9  PEÑUELA Diana            SLP-UHC-MIXTO       2 pts   

       30  SALCEDO Jannie           COLDEPORTES ZENU    1 pts   

 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      9  PEÑUELA,Diana        ELITE  SLP-UHC-MIXTO                21 Pts 

   2     83  CHACON,Lilibeth      ELITE  CYCLING  GIRLS-BDP MIX       12 Pts 

   3     20  GULUMA,Serika        ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA       10 Pts 

   4     63  LOZANO,Laura         ELITE  MERQUIMIA TEAM                8 Pts 

   5     48  ATEHORTUA,Daniela    JUNIO  C. VIBORAL-T. VIDA Y PAZ      7 Pts 

   6     26  PATIÑO,Paula         SUB23  COLDEPORTES ZENU CLARO        6 Pts 

   7     43  MOTAVITA,Luisa       SUB23  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX     5 Pts 

   8     30  SALCEDO,Jannie       ELITE  COLDEPORTES ZENU CLARO        5 Pts 

   9     21  COLMENARES,Yeny      ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA        4 Pts 

  10     29  PARRA,Jessica        SUB23  COLDEPORTES ZENU CLARO        3 Pts 

  11      6  PARRADO,Rocio        ELITE  SLP-UHC-MIXTO                 3 Pts 

  12     53  MORENO,Wilmarys      ELITE  AUTOLARTE-XPEDITION           2 Pts 

  13     45  MONTOYA,Katherin     ELITE  C. VIBORAL-T. VIDA Y PAZ      2 Pts 

  14     85  MUÑOZ,Paola          ELITE  CYCLING  GIRLS-BDP MIX        2 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL/OVERALL CLASIFICACTION 

 

DESPUES/AFTER DE PRIMERA ETAPA ZARZAL-BOLIVAR-ROLDANILLO 

 

 Fecha/Date       : 25/10/17 

 Distancia acumulada : 90  Kms – Promed/Overall Speed : 38,34 Kms/hora. 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ  Equipo                    Tiempos 

 Ord     Bib               Surname,Name                   Team                      Time/Gap 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   83  10007728357  CHACON,Lilibeth         ELITE  CYCLING  GIRLS-BDP MIX        02:20:48       

    2.-    9  10007589323  PEÑUELA,Diana           ELITE  SLP-UHC-MIXTO                a       1 

    3.-   20  10006285176  GULUMA,Serika           ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA       a       2 

    4.-    1  10007256287  SANABRIA,Ana Cristina   ELITE  SER-SERVETTO GIUSTA          a       3 

    5.-    3  10007900632  DOBRYNINA,Kseniia       ELITE  SER-SERVETTO GIUSTA          a       5 

    6.-    8  10009809310  VALBUENA,Camila         SUB23  SLP-UHC-MIXTO                a       6 

    7.-   29  10009038360  PARRA,Jessica           SUB23  COLDEPORTES ZENU CLARO       a       7 

    8.-   84  10009436060  VARGAS,Lorena           ELITE  CYCLING  GIRLS-BDP MIX       a       8 

    9.-   57  10010830133  DUEÑAS,Yesi             SUB23  PROYECTA INGENIEROS-OLMO     a      10 

   10.-   54  10013350315  MORENO,Blanca           ELITE  PROYECTA INGENIEROS-OLMO     a      13 

   11.-    6  10009810320  PARRADO,Rocio           ELITE  SLP-UHC-MIXTO                a      20 

   12.-   32  10015585355  HERRERA,Estefania       ELITE  PEDALEA JB LOS CABOS         a      21 

   13.-   63  10005454010  LOZANO,Laura            ELITE  MERQUIMIA TEAM               a      22 

   14.-   10  10059071364  YAPURA,Anabel           SUB23  SLP-UHC-MIXTO                a      24 

   15.-   31  10010636941  NARANJO,Luisa           ELITE  PEDALEA JB LOS CABOS         a      26 

   16.-   49  10007724315  TOVAR,Luz               ELITE  AUTOLARTE-XPEDITION          a      26 

   17.-   78  10008601456  NUÑEZ,Miryam            ELITE  FUND UNIVERS. SAN MATEO      a      27 

   18.-   26  10010661900  PATIÑO,Paula            SUB23  COLDEPORTES ZENU CLARO       a      29 

   19.-   22  10054335037  BUITRAGO,Claudia        ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA       a      30 

   20.-   45  10011140937  MONTOYA,Katherin        ELITE  C. VIBORAL-T. VIDA Y PAZ     a      30 

   21.-    5  10014819964  BORGHESI,Letizia        SUB23  SER-SERVETTO GIUSTA          a      30 

   22.-    2  10006059349  POTOKINA,Anna           ELITE  SER-SERVETTO GIUSTA          a      30 

   23.-   23  10009034522  SANABRIA,Angie          ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA       a      30 

   24.-   21  10006888802  COLMENARES,Yeny         ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA       a      32 

   25.-   11  10052925305  MENA,Milagro            ELITE  SELECCION DE COSTA RICA      a      34 

   26.-   30  10006185550  SALCEDO,Jannie          ELITE  COLDEPORTES ZENU CLARO       a      34 

   27.-   43  10015587274  MOTAVITA,Luisa          SUB23  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX    a      35 

   28.-   73  10010651691  PORRAS,Yngrid Mayeli    ELITE  CONSTRUVAL-SAN MATEO         a      36 

   29.-   86  10013807528  BELTRAN,Jeimy           ELITE  CYCLING  GIRLS-BDP MIX       a      37 

   30.-   17  10056296255  SOTO,Jasmin Gabriela    ELITE  SELECCION DE GUATEMALA       a      38 

   31.-   55  10015586971  MEDELLIN,Jeniffer       SUB23  PROYECTA INGENIEROS-OLMO     a      40 

   32.-   91  10035353248  ALVAREZ,Jakelin         SUB23  GAVIRIA LA CEJA-VALLE MIX    a      41 

   33.-   98  10015587072  PUENTES,Jenyffer        SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA           a      42 

   34.-   87  10014242614  NARVAEZ,Sindra          ELITE  CYCLING  GIRLS-BDP MIX       a      42 

   35.-   27  10010842762  MARTINEZ,Vanesa         SUB23  COLDEPORTES ZENU CLARO       a      42 

   36.-   42  10035307071  VARGAS,Monica           SUB23  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX    a      42 

   37.-   64  10007097249  MUÑOZ,Leidy Natalia     ELITE  MERQUIMIA TEAM               a      42 

   38.-   65  10035316064  DUCUARA,Jennifer        SUB23  MERQUIMIA TEAM               a      43 

   39.-   70  10051981270  BLANDON,Valentina       SUB23  CONSTRUVAL-SAN MATEO         a      43 

   40.-   40  10008670568  DUEÑAS,Lina María       SUB23  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX    a      43 

   41.-   37  10035449440  MUÑOZ,Maria             SUB23  LIG ANTIOQUIA-PAN MILADY     a      43 

   42.-   53  10008686635  MORENO,Wilmarys         ELITE  AUTOLARTE-XPEDITION          a      44 

   43.-   41  10013807629  PEÑA,Mayra              ELITE  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX    a      44 

   44.-   48  10061669045  ATEHORTUA,Daniela       JUNIO  C. VIBORAL-T. VIDA Y PAZ     a      44 

   45.-   85  10053222163  MUÑOZ,Paola             ELITE  CYCLING  GIRLS-BDP MIX       a      45 

   46.-   97  10068176937  NEIRA,Valeria           SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA           a      46 

   47.-   12  10056377693  HERRERA,Paula           ELITE  SELECCION DE COSTA RICA      a      48 

   48.-   59  10035285651  ARDILA,Leydi            SUB23  INDERSANTANDER               a      48 

   49.-   13  10050355108  NAVARRO,Natalia         ELITE  SELECCION DE COSTA RICA      a      49 

   50.-   51  10015587476  GOMEZ,Adelaida          ELITE  AUTOLARTE-XPEDITION          a      49 

   51.-   88  10035389725  OROZCO,Isabella         JUNIO  GAVIRIA LA CEJA-VALLE MIX    a      49 

   52.-   79  10035344457  RONCANCIO,Claudia       ELITE  FUND UNIVERS. SAN MATEO      a      51 

   53.-   92  10035313438  RAMIREZ,Angi            SUB23  GAVIRIA LA CEJA-VALLE MIX    a      51 
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 CLASIFICACION GENERAL/OVERALL CLASIFICACTION 

 

DESPUES/AFTER DE PRIMERA ETAPA ZARZAL-BOLIVAR-ROLDANILLO 

 

 Fecha/Date       : 25/10/17 

 Distancia acumulada : 90  Kms – Promed/Overall Speed : 38,34 Kms/hora. 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ  Equipo                    Tiempos 

 Ord     Bib               Surname,Name                   Team                      Time/Gap 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   54.-   14  10057794200  VARGAS,Maria Jose       SUB23  SELECCION DE COSTA RICA      a      52 

   55.-   44  10035423471  LOPEZ,Maria             SUB23  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX    a      53 

   56.-   93  10035376385  MORENO,Karol            SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA           a      54 

   57.-   35  10035414983  ARISTIZABAL,Camila      JUNIO  LIG ANTIOQUIA-PAN MILADY     a      54 

   58.-   58  10035310408  BUITRAGO,Leydy          SUB23  PROYECTA INGENIEROS-OLMO     a      59 

   59.-   15  10060616593  LEE,Cynthia Eugenia     ELITE  SELECCION DE GUATEMALA       a    1:02 

   60.-   16  10007378448  DE LEON,Florinda Isabel ELITE  SELECCION DE GUATEMALA       a    1:02 

   61.-   81  10035263019  GONZALEZ,Yaneth Cecilia ELITE  FUND UNIVERS. SAN MATEO      a    1:03 

   62.-   50  10035263928  VALDERRAMA,Yolanda      ELITE  AUTOLARTE-XPEDITION          a    1:03 

   63.-   36  10067699718  DUQUE,Lina              ELITE  LIG ANTIOQUIA-PAN MILADY     a    1:04 

   64.-    7  10009226502  MENESES,Jessenia        SUB23  SLP-UHC-MIXTO                a    1:12 

   65.-   46  10015549787  ALVAREZ,Maria           SUB23  C. VIBORAL-T. VIDA Y PAZ     a    1:12 

   66.-   94  10053543172  PARDO,Natalia           ELITE  HYF ROPA DEPORTIVA           a    1:18 

   67.-   56  10010842863  HERNANDEZ,Luisa         SUB23  PROYECTA INGENIEROS-OLMO     a    1:20 

   68.-   24  10054793563  LOPEZ,Leidy             SUB23  BOYACA ES PARA VIVIRLA       a    1:21 

   69.-   89  10035277062  GAVIRIA,Angie           ELITE  GAVIRIA LA CEJA-VALLE MIX    a    1:23 

   70.-   28  10010035339  CALDERON,Monica         ELITE  COLDEPORTES ZENU CLARO       a    1:29 

   71.-   82  10060131492  SUBERCASEAUX,Stephanie  ELITE  FUND UNIVERS. SAN MATEO      a    1:31 

   72.-   68  10035401445  ESPINOSA,Angy           ELITE  MERQUIMIA TEAM               a    1:36 

   73.-   25  10009584994  BEJARANO,Gabriela       SUB23  BOYACA ES PARA VIVIRLA       a    1:39 

   74.-   39  10066458421  PATIÑO,Daniela          ELITE  LIG ANTIOQUIA-PAN MILADY     a    1:42 

   75.-   52  10035415286  GIRALDO,Daniela         SUB23  AUTOLARTE-XPEDITION          a    1:44 

   76.-    4  10032737783  MILONE,Barbara          ELITE  SER-SERVETTO GIUSTA          a    1:48 

   77.-   38  10014482787  PUIN,Daisy              ELITE  LIG ANTIOQUIA-PAN MILADY     a    1:51 

   78.-   95  10035473587  PARDO,Katerin           ELITE  HYF ROPA DEPORTIVA           a    1:52 

   79.-   67  10035275143  PEÑA,Maria Alejandra    SUB23  MERQUIMIA TEAM               a    1:53 

   80.-   75  10068070540  CASTRO,Julieth          SUB23  MONSERRATE-AIR TAXIS         a    1:54 

   81.-   47  10058685182  ZULUAGA,Maria           SUB23  C. VIBORAL-T. VIDA Y PAZ     a    1:54 

   82.-   66  10059053277  MENDEZ,Monica           ELITE  MERQUIMIA TEAM               a    1:57 

   83.-   60  10063450512  MONARES,Sonia           SUB23  INDERSANTANDER               a    1:57 

   84.-   34  10010724241  GONZALEZ,Daniella       ELITE  PEDALEA JB LOS CABOS         a    1:59 

   85.-   90  10035452672  SOTO,Manuela            ELITE  GAVIRIA LA CEJA-VALLE MIX    a    2:04 

   86.-   61  10035401950  CORREA,Ana              SUB23  INDERSANTANDER               a    2:08 

   87.-   72  10035351127  MACANA,Ruth             ELITE  CONSTRUVAL-SAN MATEO         a    2:57 

   88.-   96  10009690179  PARRA,Luisa             ELITE  HYF ROPA DEPORTIVA           a    3:16 

   89.-   69  10035335363  TROCHEZ,Juliana         ELITE  CONSTRUVAL-SAN MATEO         a    3:54 

   90.-   74  10010842459  GARCIA,Luz              ELITE  MONSERRATE-AIR TAXIS         a    6:12 

   91.-   18  10008939239  GUILLEN,Paula Lucrecia  ELITE  SELECCION DE GUATEMALA       a    8:09 

   92.-   77  10067982735  BAUTISTA,Rubi           ELITE  MONSERRATE-AIR TAXIS         a   12:38 

   93.-   19  10008911856  MORALES,Maria Fernanda  ELITE  SELECCION DE GUATEMALA       a   15:21 

   94.-   62  10066465188  LIZCANO,Leidy           ELITE  INDERSANTANDER               a   20:43 

   95.-   80  10016310936  SEPULVEDA,Lady          SUB23  FUND UNIVERS. SAN MATEO      a   22:15 

   96.-   76  10015872517  SALAZAR,Alejandra       SUB23  MONSERRATE-AIR TAXIS         a   23:23 

   97.-   71  10054278453  ARIZA,Durley            SUB23  CONSTRUVAL-SAN MATEO         a   23:59 
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CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   COLDEPORTES ZENU CLARO         06:43:42        

   2.-   CYCLING  GIRLS-BDP MIX         06:43:42  a     mt. 

   3.-   SLP-UHC-MIXTO                  06:43:42  a     mt. 

   4.-   BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX      06:43:42  a     mt. 

   5.-   BOYACA ES PARA VIVIRLA         06:43:42  a     mt. 

   6.-   SER-SERVETTO GIUSTA            06:43:42  a     mt. 

   7.-   MERQUIMIA TEAM                 06:43:42  a     mt. 

   8.-   AUTOLARTE-XPEDITION            06:43:42  a     mt. 

   9.-   GAVIRIA LA CEJA-VALLE MIX      06:43:42  a     mt. 

  10.-   C. VIBORAL-T. VIDA Y PAZ       06:43:42  a     mt. 

  11.-   PROYECTA INGENIEROS-OLMO       06:43:42  a     mt. 

  12.-   SELECCIÓN DE COSTA RICA        06:43:42  a     mt. 

  13.-   FUND UNIVERS. SAN MATEO        06:43:42  a     mt. 

  14.-   HYF ROPA DEPORTIVA             06:43:42  a     mt. 

  15.-   SELECCIÓN DE GUATEMALA         06:43:42  a     mt. 

  16.-   LIG ANTIOQUIA-PAN MILADY       06:43:42  a     mt. 

  17.-   PEDALEA JB LOS CABOS           06:44:32  a       50 

  18.-   CONSTRUVAL-SAN MATEO           06:45:32  a     1:50 

  19.-   INDERSANTANDER                 06:45:47  a     2:05 

  20.-   MONSERRATE-AIR TAXIS           07:00:55  a    17:13 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    9  PEÑUELA,Diana          ELITE    21 Pts 

    2   83  CHACON,Lilibeth        ELITE    12 Pts 

    3   20  GULUMA,Serika          ELITE    10 Pts 

    4   63  LOZANO,Laura           ELITE     8 Pts 

    5   48  ATEHORTUA,Daniela      JUNIO     7 Pts 

    6   26  PATIÑO,Paula           SUB23     6 Pts 

    7   30  SALCEDO,Jannie         ELITE     5 Pts 

    8   43  MOTAVITA,Luisa         SUB23     5 Pts 

    9   21  COLMENARES,Yeny        ELITE     4 Pts 

   10   29  PARRA,Jessica          SUB23     3 Pts 

   11    6  PARRADO,Rocio          ELITE     3 Pts 

   12   45  MONTOYA,Katherin       ELITE     2 Pts 

   13   53  MORENO,Wilmarys        ELITE     2 Pts 

   14   85  MUÑOZ,Paola            ELITE     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    9  PEÑUELA,Diana          ELITE     6 Pts 

    2   30  SALCEDO,Jannie         ELITE     5 Pts 

    3    6  PARRADO,Rocio          ELITE     3 Pts 

    4   45  MONTOYA,Katherin       ELITE     2 Pts 

    5   85  MUÑOZ,Paola            ELITE     2 Pts 
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ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- CYCLING  GIRLS-BDP MIX 

   2 .- SLP-UHC-MIXTO 

   3 .- BOYACA ES PARA VIVIRLA 

   4 .- SER-SERVETTO GIUSTA 

   5 .- COLDEPORTES ZENU CLARO 

   6 .- PROYECTA INGENIEROS-OLMO 

   7 .- PEDALEA JB LOS CABOS 

   8 .- MERQUIMIA TEAM 

   9 .- AUTOLARTE-XPEDITION 

  10 .- FUND UNIVERS. SAN MATEO 

  11 .- C. VIBORAL-T. VIDA Y PAZ 

  12 .- SELECCION DE COSTA RICA 

  13 .- BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX 

  14 .- CONSTRUVAL-SAN MATEO 

  15 .- SELECCION DE GUATEMALA 

  16 .- GAVIRIA LA CEJA-VALLE MIX 

  17 .- HYF ROPA DEPORTIVA 

  18 .- LIG ANTIOQUIA-PAN MILADY 

  19 .- INDERSANTANDER 

  20 .- MONSERRATE-AIR TAXIS 

 

COMMUNIQUÉ N°4 COMMISAIRES PANEL-  1 STAGE 

COMUNICADO DEL PANEL DE COMISARIOS CORRESPONDIENTE 

A LA PRIMERA ETAPA 

 
Abandono / Abandon:  #  33  PAZ, María  -  10008927721 -  Pedalea J.B. Los Cabos 
 
A los Directores Deportivos deben desde una hora antes y hasta faltando 10 minutos retirar los números de 
sus vehículos. 
 
Advertisement: Advertencia a los Directores Deportivos de los Equipos: 

-  Inder Santander 
- HYF Ropa Deportiva 
- Fundación San Mateo 

No pueden llevar el porta bicicleta en la parte posterior del vehículo.  De no acatar la disposición ocuparan el 
último lugar de la Caravana. 
 
Citación:  Ante el jurado de Comisarios al Sr.  Hernando Rojas -  Fundación Universitaria San Mateo ante el 
Jurado de Comisarios, 30 minutos antes de la salida de la 2da. Etapa. 
 

INFRINGMENTS ART 12.1.040 

INFRACCIONES CONSTATADAS  SEGÚN ART. 12.1.040 

 
 

Ninguna – Nothing to Remark 
 
 

JURADO  DE COMISARIOS/ COMMISSAIRES PANEL 

Roldanillo, 25 de octubre de 2017. 
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SEGUNDA ETAPA JUEVES 26 DE OCTUBRE 2017 

SECOND STAGE THURSDAY OCTOBER 26-2017 

BUGA VIA PANORAMA-RIOFRIOROLDANILLO-LA UNION-TORO-ANSERMANUEVO 132,3 KM 

HORA DE SALIDA/TIME TO START  9:00 AM 

SITIO DE SALIDA/PLACE TO START  CARRERA 15 PLAZOLETA DE LA BASILICA 

FIRMA DE PLANILLA/SIGNATURE SHETS DESDE LAS 8:00 HASTA LAS 8:50 AM 

KM 0  CASA BLANCA RESTAURANTE HACIENDA 

METAS VOLANTES/ SPRINTS  1. PRS-36-2302 KM 41 

  2. RESTAURANTE ONOFRE-V BOLIVAR KM 69.1 

  3. PUNTO GRAJALES FINAL KM 97.3 

ABASTECIMIENTO/FEED ZONE  DESDE LOS VEHICULOS A PARTIR DEL KM 40 HASTA EL INICIO DE LOS ULTIMOS10 KM 

SITIO DE LLEGADA/ PLACE TO FINISH  PARQUE DE ANSERMANUEVO 

LIMITE DE CLASIFICACION/TIME LIMIT 20 % 

CONTROL MEDICO/MEDICAL CONTROL SITIO DE META  
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BOLETÍN DE DIRECCIÓN 

PORTADORAS CAMISETAS DE LÍDERES 

MODALIDAD TITULAR PORTADORA 

GANADORA DE ETAPA 
GRUPO SURA 

DIANA PEÑUELA 
SLP-UHC-MIXTO 

LAURA LOZANO 
MERQUIMIA TEAM 

LIDER METAS VOLANTES 
GW SHIMANO 

DIANA PEÑUELA 
SLP-UHC-MIXTO 

JANNIE SALCEDO 
COLDEPORTES ZENU CLARO 

LIDER DE MONTAÑA 
AVIANCA 

SERIKA GULUMA 
BOYACA ES PARA VIVIRLA 

SERIKA GULUMA 
BOYACA ES PARA VIVIRLA 

LIDER POR PUNTOS 
SUAREZ 

DIANA PEÑUELA 
SLP-UHC-MIXTO 

DIANA PEÑUELA 
SLP-UHC-MIXTO 

LIDER GENERAL 
COLDEPORTES ORO & PAZ 

LILIBETH CHACON 
CYCLING GIRLS-BDP MIXTO 

LILIBETH CHACON 
CYCLING GIRLS-BDP MIXTO 

 

FDO 

DR. 

JORGE OVIDIO GONZALEZ LONGAS  GRAL RODOLFO PALOMINO LOPEZ  HERNANDO ZULUAGA ARISTIZABAL 

PRESIDENTE FEDERACION    DIRECTOR GENERAL   SUB DIRECTOR GENERAL 

JOSE ANGEL CALDERON TRIVIÑO 

SISTEMATIZACIÓN Y CRONOMETRAJE 
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CLASIFICACION GENERAL ORDENADA POR DORSAL 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA 
 

 

 Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1   4 SANABRIA,Ana Crist F  SER-SERVETTO GIUS        3 s ¦  51  50 GOMEZ,Adelaida     F  AUTOLARTE-XPEDITI       49 s 

   2  22 POTOKINA,Anna      F  SER-SERVETTO GIUS       30 s ¦  52  75 GIRALDO,Daniela    F  AUTOLARTE-XPEDITI     1:44 m 

   3   5 DOBRYNINA,Kseniia  F  SER-SERVETTO GIUS        5 s ¦  53  42 MORENO,Wilmarys    F  AUTOLARTE-XPEDITI       44 s 

   4  76 MILONE,Barbara     F  SER-SERVETTO GIUS     1:48 m ¦  54  10 MORENO,Blanca      F  PROYECTA INGENIER       13 s 

   5  21 BORGHESI,Letizia   F  SER-SERVETTO GIUS       30 s ¦  55  31 MEDELLIN,Jeniffer  F  PROYECTA INGENIER       40 s 

   6  11 PARRADO,Rocio      F  SLP-UHC-MIXTO           20 s ¦  56  67 HERNANDEZ,Luisa    F  PROYECTA INGENIER     1:20 m 

   7  64 MENESES,Jessenia   F  SLP-UHC-MIXTO         1:12 m ¦  57   9 DUEÑAS,Yesi        F  PROYECTA INGENIER       10 s 

   8   6 VALBUENA,Camila    F  SLP-UHC-MIXTO            6 s ¦  58  58 BUITRAGO,Leydy     F  PROYECTA INGENIER       59 s 

   9   2 PEÑUELA,Diana      F  SLP-UHC-MIXTO            1 s ¦  59  48 ARDILA,Leydi       F  INDERSANTANDER          48 s 

  10  14 YAPURA,Anabel      F  SLP-UHC-MIXTO           24 s ¦  60  83 MONARES,Sonia      F  INDERSANTANDER        1:57 m 

  11  25 MENA,Milagro       F  SELECCION DE COST       34 s ¦  61  86 CORREA,Ana         F  INDERSANTANDER        2:08 m 

  12  47 HERRERA,Paula      F  SELECCION DE COST       48 s ¦  62  94 LIZCANO,Leidy      F  INDERSANTANDER       20:43 m 

  13  49 NAVARRO,Natalia    F  SELECCION DE COST       49 s ¦  63  13 LOZANO,Laura       F  MERQUIMIA TEAM          22 s 

  14  54 VARGAS,Maria Jose  F  SELECCION DE COST       52 s ¦  64  37 MUÑOZ,Leidy Natali F  MERQUIMIA TEAM          42 s 

  15  59 LEE,Cynthia Eugeni F  SELECCION DE GUAT     1:02 m ¦  65  38 DUCUARA,Jennifer   F  MERQUIMIA TEAM          43 s 

  16  60 DE LEON,Florinda I F  SELECCION DE GUAT     1:02 m ¦  66  82 MENDEZ,Monica      F  MERQUIMIA TEAM        1:57 m 

  17  30 SOTO,Jasmin Gabrie F  SELECCION DE GUAT       38 s ¦  67  79 PEÑA,Maria Alejand F  MERQUIMIA TEAM        1:53 m 

  18  91 GUILLEN,Paula Lucr F  SELECCION DE GUAT     8:09 m ¦  68  72 ESPINOSA,Angy      F  MERQUIMIA TEAM        1:36 m 

  19  93 MORALES,Maria Fern F  SELECCION DE GUAT    15:21 m ¦  69  89 TROCHEZ,Juliana    F  CONSTRUVAL-SAN MA     3:54 m 

  20   3 GULUMA,Serika      F  BOYACA ES PARA VI        2 s ¦  70  39 BLANDON,Valentina  F  CONSTRUVAL-SAN MA       43 s 

  21  24 COLMENARES,Yeny    F  BOYACA ES PARA VI       32 s ¦  71  97 ARIZA,Durley       F  CONSTRUVAL-SAN MA    23:59 m 

  22  19 BUITRAGO,Claudia   F  BOYACA ES PARA VI       30 s ¦  72  87 MACANA,Ruth        F  CONSTRUVAL-SAN MA     2:57 m 

  23  23 SANABRIA,Angie     F  BOYACA ES PARA VI       30 s ¦  73  28 PORRAS,Yngrid Maye F  CONSTRUVAL-SAN MA       36 s 

  24  68 LOPEZ,Leidy        F  BOYACA ES PARA VI     1:21 m ¦  74  90 GARCIA,Luz         F  MONSERRATE-AIR TA     6:12 m 

  25  73 BEJARANO,Gabriela  F  BOYACA ES PARA VI     1:39 m ¦  75  80 CASTRO,Julieth     F  MONSERRATE-AIR TA     1:54 m 

  26  18 PATIÑO,Paula       F  COLDEPORTES ZENU        29 s ¦  76  96 SALAZAR,Alejandra  F  MONSERRATE-AIR TA    23:23 m 

  27  35 MARTINEZ,Vanesa    F  COLDEPORTES ZENU        42 s ¦  77  92 BAUTISTA,Rubi      F  MONSERRATE-AIR TA    12:38 m 

  28  70 CALDERON,Monica    F  COLDEPORTES ZENU      1:29 m ¦  78  17 NUÑEZ,Miryam       F  FUND UNIVERS. SAN       27 s 

  29   7 PARRA,Jessica      F  COLDEPORTES ZENU         7 s ¦  79  52 RONCANCIO,Claudia  F  FUND UNIVERS. SAN       51 s 

  30  26 SALCEDO,Jannie     F  COLDEPORTES ZENU        34 s ¦  80  95 SEPULVEDA,Lady     F  FUND UNIVERS. SAN    22:15 m 

  31  15 NARANJO,Luisa      F  PEDALEA JB LOS CA       26 s ¦  81  61 GONZALEZ,Yaneth Ce F  FUND UNIVERS. SAN     1:03 m 

  32  12 HERRERA,Estefania  F  PEDALEA JB LOS CA       21 s ¦  82  71 SUBERCASEAUX,Steph F  FUND UNIVERS. SAN     1:31 m 

  34  84 GONZALEZ,Daniella  F  PEDALEA JB LOS CA     1:59 m ¦  83   1 CHACON,Lilibeth    F  CYCLING  GIRLS-BD   02:20:48 

  35  57 ARISTIZABAL,Camila F  LIG ANTIOQUIA-PAN       54 s ¦  84   8 VARGAS,Lorena      F  CYCLING  GIRLS-BD        8 s 

  36  63 DUQUE,Lina         F  LIG ANTIOQUIA-PAN     1:04 m ¦  85  45 MUÑOZ,Paola        F  CYCLING  GIRLS-BD       45 s 

  37  41 MUÑOZ,Maria        F  LIG ANTIOQUIA-PAN       43 s ¦  86  29 BELTRAN,Jeimy      F  CYCLING  GIRLS-BD       37 s 

  38  77 PUIN,Daisy         F  LIG ANTIOQUIA-PAN     1:51 m ¦  87  34 NARVAEZ,Sindra     F  CYCLING  GIRLS-BD       42 s 

  39  74 PATIÑO,Daniela     F  LIG ANTIOQUIA-PAN     1:42 m ¦  88  51 OROZCO,Isabella    F  GAVIRIA LA CEJA-V       49 s 

  40  40 DUEÑAS,Lina María  F  BGTA MEJOR TODOS-       43 s ¦  89  69 GAVIRIA,Angie      F  GAVIRIA LA CEJA-V     1:23 m 

  41  43 PEÑA,Mayra         F  BGTA MEJOR TODOS-       44 s ¦  90  85 SOTO,Manuela       F  GAVIRIA LA CEJA-V     2:04 m 

  42  36 VARGAS,Monica      F  BGTA MEJOR TODOS-       42 s ¦  91  32 ALVAREZ,Jakelin    F  GAVIRIA LA CEJA-V       41 s 

  43  27 MOTAVITA,Luisa     F  BGTA MEJOR TODOS-       35 s ¦  92  53 RAMIREZ,Angi       F  GAVIRIA LA CEJA-V       51 s 

  44  55 LOPEZ,Maria        F  BGTA MEJOR TODOS-       53 s ¦  93  56 MORENO,Karol       F  HYF ROPA DEPORTIV       54 s 

  45  20 MONTOYA,Katherin   F  C. VIBORAL-T. VID       30 s ¦  94  66 PARDO,Natalia      F  HYF ROPA DEPORTIV     1:18 m 

  46  65 ALVAREZ,Maria      F  C. VIBORAL-T. VID     1:12 m ¦  95  78 PARDO,Katerin      F  HYF ROPA DEPORTIV     1:52 m 

  47  81 ZULUAGA,Maria      F  C. VIBORAL-T. VID     1:54 m ¦  96  88 PARRA,Luisa        F  HYF ROPA DEPORTIV     3:16 m 

  48  44 ATEHORTUA,Daniela  F  C. VIBORAL-T. VID       44 s ¦  97  46 NEIRA,Valeria      F  HYF ROPA DEPORTIV       46 s 

  49  16 TOVAR,Luz          F  AUTOLARTE-XPEDITI       26 s ¦  98  33 PUENTES,Jenyffer   F  HYF ROPA DEPORTIV       42 s 

  50  62 VALDERRAMA,Yolanda F  AUTOLARTE-XPEDITI     1:03 m 

 

 Corredores clasificados : 97 

 


